成都市泡桐树小学（天府校区）
2022-2023学年度（上）
一年级开学方案采购招标公告
各受邀单位：
[bookmark: _GoBack]我校现拟通过比选，采购一家单位对我校2022-2023学年度（上）一年级开学活动进行策划执行、资料印刷、现场氛围装饰、摄像等事项。欢迎符合要求的单位予以投标，并请于2022年9月17日上午12:00点前将比选响应文件送至我校服务中心。
1、 项目情况：
	编号
	名称
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	活动执行
	3
	300
	900

	2
	活动策划
	1
	2000
	2000

	3
	车辆运输
	6
	200
	1200

	服务项目小计：
	4100

	编号
	名称
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	印刷品

	1
	手提袋
	780
	5.5
	4290

	2
	通知书
	780
	15
	11700

	3
	家庭教育调查表
	780
	1.2
	936

	4
	成长足迹手册
	780
	3
	2340

	5
	家长手册
	780
	7.5
	5850

	6
	给家长的一封信
	780
	2
	1560

	7
	安全告家长书
	780
	1.5
	1170

	8
	铅笔定制
	780
	13
	10140

	
	37986

	拍照氛围

	1
	气球装饰
	6
	120
	720

	2
	背景支撑
	1
	800
	800

	3
	喷绘地毯
	18
	8.5
	153

	4
	背景KT板造型
	1
	2800
	2800

	
	4473

	楼层教室装饰

	1
	教室楼层引导牌
	9
	60
	540

	2
	指引画架
	9
	65
	585

	3
	活动教室提示牌
	6
	150
	900

	4
	教室拍照牌
	28
	40
	1120

	5
	云朵气球装饰
	24
	80
	1920

	
	5065

	主背景

	1
	KT板拱门双面
	65
	45
	2925

	2
	舞台主背景
	15
	20
	300

	3
	舞台背景异形造型
	35
	50
	1750

	4
	舞台气球装饰
	19
	120
	2280

	
	7255

	其它费用

	1
	手拿拍照牌
	6
	40
	240

	物料项目小计：
	240

	费用合计：
	59119


注：项目最高限价：59119.00元。所采购产品为含税开票价格，并为一次性报价；所供产品规格及质量应达到国家标准；
所采购清单及要求见附件一《报价单》。
2、 注意事项：
1.受邀单位须满足《政府采购法》第二十二条相关资质要求。
2.比选文件构成：
2.1资格审查：投标人需提供下述资料，否则视为无效投标。
2.1.1工商营业执照复印件
2.1.2法人身份证复印件（若另有经办人，需提供授权书及被授权书的身份证复印件）
2.1.3企业信用信息页（需含“营业执照信息、股东信息、主要人员信息”等，可在http://www.gsxt.gov.cn/index.html网址查询打印）
3. 评分办法
	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准

	1
	响应报价70%
	70分
	满足比选文件要求且响应价格最低的比选报价为评审基准价，其价格分为满分。其他比选申请人的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评审基准价／比选报价)*70分。报价单模板见附件一。

	2
	履约能力10%
	10分
	比选申请人自2018年1月1日（含）以来每有1个类似项目业绩的得5分，最多得10分。
注：提供中标（成交）通知书复印件或合同复印件并加盖鲜章。模板见附件二。

	3
	实施方案20%
	20分
	根据比选申请人提供的对项目的实施方案内容进行评审，内容至少包含：①配送方式；②人员安排；③送货时间；④安装方案，进行综合评审，内容齐全且满足本项目实施进度及管理需求的得20分，每有一项内容缺失扣5分，每有一项内容描述不合理或不完善的扣3分，扣完为止。模板见附件三。

	
	合计
	
	


以上资料均需加盖鲜章，均须密封，并在封口处加盖公司公章。
三、联系方式：
联系人：牟老师   85193760-8205
成都市泡桐树小学（天府校区）
 2022年9月14日



附件一：《报价单》
成都市泡桐树小学（天府校区）
2022-2023学年度（上）
一年级开学方案采购报价单
单位名称：
联系人：
联系电话：
报价日期：      年    月    日
	编号
	名称
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	活动执行
	3
	
	

	2
	活动策划
	1
	
	

	3
	车辆运输
	6
	
	

	服务项目小计：
	

	编号
	名称
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	印刷品

	1
	手提袋
	780
	
	

	2
	通知书
	780
	
	

	3
	家庭教育调查表
	780
	
	

	4
	成长足迹手册
	780
	
	

	5
	家长手册
	780
	
	

	6
	给家长的一封信
	780
	
	

	7
	安全告家长书
	780
	
	

	8
	铅笔定制
	780
	
	

	
	

	拍照氛围

	1
	气球装饰
	6
	
	

	2
	背景支撑
	1
	
	

	3
	喷绘地毯
	18
	
	

	4
	背景KT板造型
	1
	
	

	
	

	

	1
	教室楼层引导牌
	9
	
	

	2
	指引画架
	9
	
	

	3
	活动教室提示牌
	6
	
	

	4
	教室拍照牌
	28
	
	

	5
	云朵气球装饰
	24
	
	

	
	

	主背景

	1
	KT板拱门双面
	65
	
	

	2
	舞台主背景
	15
	
	

	3
	舞台背景异形造型
	35
	
	

	4
	舞台气球装饰
	19
	
	

	
	

	

	1
	手拿拍照牌
	6
	
	

	物料项目小计：
	

	费用合计：
	



注：报价为含税开票价格，并为一次性报价，在确保满足参数（见附件报价单中备注）要求的前提下报价不能超过预算价59119.00元，否则视为无效报价；所供产品或服务的规格及质量应达到国家标准。
附件二：履约能力
可提供其它单位类似送货合同（协议）复印件作为业绩证明，提供一项即得5分，最高不超过10分。
附件三：服务方案
成都市泡桐树小学（天府校区）
2022-2023学年度（上）
一年级开学方案采购服务方案
内容自拟（可根据货物配送方式；人员安排；送货时间；安装方案等方面拟定）。
